CLAD

BEYOND TOOLS, A TEAM

MINISOPLETE MANGO RETRACTIL + RECAMBIO DE GAS
Referencia : EG 0541

nombredearticulo
Caodigo de barras

Incluye

Periodo de garantia
Caodigo detarifa

Composicion dela
nomenclatura

MINISOPLETE MANGO RETRACTIL + RECAMBIO DE GAS
3700461473852

Incluye:

- EG0540 : mini soplete con manguera termorretractil
1 mini soplete de gas

Juego de tubos termoretractiles de colores surtidos:
1x15mmx500mm

60x1,5mm

35x2,5 mm

25x3mm

20x5mm

10x6mm

10x10mm

- EG0047 : recambio de gas
Sin garantia (consumibl es)
TarifaNormal (TN)

1 x EG 0540 - MINISOPLETE MANGO RETRACTIL
1 x EG 0047 - RECAMBIO DE GAS

Warranty ProcedureNO


https://www.clas.com/es/minisoplete-mango-retractil-eg-0540.html
https://www.clas.com/es/recambio-de-gas-eg-0047.html
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